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    Viinimatka Provence - Rhônen laakso – Sveitsi - Saksa 29.10. - 08.11.2026 

Tervetuloa mukaan kolmen maan viinimatkalle! 

Lennämme Nizzaan, jossa vastassa on suomalainen linja-auto ja opas! Matkamme kulkee halki 

Provencen, Etelä- ja Pohjois-Rhônen. Ranskasta siirrymme Sveitsin puolelle, jossa pääsemme 

maistamaan Geneven-alueen viinejä. Yövymme myös Sveitsissä yhden yön. Viimeisinä matkapäivinä 

vierailemme kahdella eri viinialueella Saksassa ja nukumme kaksi yötä Saksassa ennen 

saapumistamme Travemündeen.   

Päivä 1. Torstai 29.10.2026 / Nizza  

Lähtö Helsingistä klo 16.35 Finnairin suoralla lennolla Nizzaan, jonne saapuminen kello 19.05. 

Lentokentällä on ryhmää vastassa opas Pekka Olkinuora, Ingsvan linja-auto sekä suomalainen 

kuljettaja. Ensimmäisenä iltana ohjelmassa on majoittautuminen hotelliin lentokentän 

läheisyyteen, jonka jälkeen yhteinen tervetuliaisillallinen Nizzassa. 

Päivä 2. Perjantai 30.10.2026 / Nizza – Provence - Avignon 

Aamupäivällä on ensimmäinen vierailu Nizzan pohjoispuolisille kukkuloille Bellet-viinialueelle. 

Vierailemme Château de Bellet -tuottajan luona https://www.chateaudebellet.com/en/home/ ja 

tämän jälkeen nautimme lounaan läheisessä ravintolassa. Lounaan jälkeen jatkamme kohti 

Avignonia ja matkalla pysähdymme provencelaiselle huipputilalle Château de Saint-Martinille 

https://www.chateaudesaintmartin.com/index-en.html Heidän viinivalikoimastaan löytyy myös 

Provencen Cru Classé -luokituksen viinejä. Saavumme Avignoniin alkuillasta ja kirjaudumme 

keskustahotelliin kahdeksi yöksi ja nautimme yhteisen illallisen ravintolassa. 

 

 

 

 

 

 

 

Päivä 3. Lauantai 31.10.2026 / Gigondas – Châteauneuf du Pape 

Aamupäivällä lähdemme hotellilta viinikierrokselle kahdelle eri viinitalolle. Ensimmäisenä 

vierailemme Gigondas-viinialueella Domaine Brusset -tuottajan luona 

https://www.domainebrusset.fr/en/ Lounaan nautimme historiallisessa miljöössä Châteauneuf du 

Pape kylässä paavien ”kesälinnan” raunioiden juurella. Lounaan jälkeen siirrymme kävellen päivän 

toiselle Maison Ogier-viinitalolle https://www.ogier.fr  Täällä pääsemme maistamaan valkoista 

https://www.chateaudebellet.com/en/home/
https://www.chateaudebellet.com/en/home/
https://www.domainebrusset.fr/en/
https://www.ogier.fr/?lang=en
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sekä punaista Châteauneud du Pape -viiniä. Avingonissa on vapaa ilta tutustua historialliseen 

kaupunkiin ja ravintoloihin. 

Päivä 4. Sunnuntai 01.11.2026 / Tavel – Lirac – Crozes Hermitage – Vienne 

Aamupäivällä jätämme Avingonin ja aloitamme päivän vierailulla tunnetetulla Vignerons Tavel & Lirac 

viiniosuuskunnalla http://cave-tavel-lirac.fr/en/ Täällä pääsemme maistamaan kuuluisia Tavel-roseeviinejä ja 

erinomaisia Lirac-appelaation viinejä. Täältä löytyy viininystäville lukuisa hintalaatu-suhteeltaan loistavia tuliaisia. 

Vierailun jälkeen matkamme jatkuu kohti pohjoista. Nautimme yhteisen lounaan ennen kuin saavumme seuraavalle 

Cave de Tain -viinitalolle https://www.cavedetain.com/en/ Cave de Tain on tunnettu ja arvostettu Crozes Hermitage, 

Hermitage ja Cornas viinintuottaja. Kattavan maistatuksen jälkeen meillä on vielä aikaa tehdä ostoksia viinitalon 

modernissa myymälässä. Tämän jälkeen matkamme jatkuu Pohjois-Rhôneen ja Vienneen, jonne majoitumme 

kahdeksi yöksi. Päivän päätteeksi nautimme yhteisen illallisen. 

Päivä 5. Maanantai 02.11.2026 / Côte Rotie – Saint-Joseph– Condrieu 

Tänään tutustumme Pohjois-Rhônen viinialueeseen ja vierailemme kahdella pientuottajalla 

maistamassa Côte Rotie, Saint-Joseph ja Condrieu -viinejä. Aamupäivän aloitamme vierailulla 

Domainen de Corps de Loup -tilalla https://corpsdeloup.com/fr/ Viinitilavierailun jälkeen 

nautimme yhteisen lounaan Ampuis-kylässä. Iltapäivällä on vuorossa tutustuminen Domaine de 

Rosiers -tilaan https://domaine-de-rosiers.com/ Ilta on vapaa Viennessä. 

 

 

 

 

 

 

 

Päivä 6. Tiistai 03.11.2026 / Sveitsi – Geneve - Lausanne 

Tänään jätämme Ranskan taaksemme ja suuntaamme matkan kohti Sveitsiä. Ajamme Geneven ohitse ja 

pysähdymme matkalla maistamassa paikallisia viinejä Domaine les Perrieres -tuottajan luona 

https://www.lesperrieres.ch/en/  Vierailun jälkeen jatkamme kohti Lausannea, jonne majoitumme yhdeksi 

yöksi. Jätämme laukkumme hotellille ja nyt on aikaa nauttia omatoimilounas vaikkapa Geneve-järven 

rantaravintoloissa. Lounaan jälkeen pääsemme kirjautumaan hotellihuoneisiimme. Päivän päätteeksi 

illallistamme yhdessä. 

Päivä 7. Keskiviikko 04.11.2026 / Saksa – Baden – Freiburg im Breisgau 

Aamulla aikainen lähtö kohti Saksaa ja Baden-viinialuetta. Ajomatkan katkaisemme yhteisellä 

http://cave-tavel-lirac.fr/en/
https://www.cavedetain.com/en/
https://corpsdeloup.com/fr/
https://domaine-de-rosiers.com/
https://www.lesperrieres.ch/en/
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lounaalla Sveitsin puolella. Lounaan jälkeen ylitämme rajan ja ennen Freiburg im Breisgau -

kaupunkiin saapumistamme vierailemme Baden-viinialueen Weingut Martin Wassmer -tuottajan 

luona  https://www.weingut-wassmer.de/en/ Freisburgissa kirjaudumme hotelliin yhdeksi yöksi. 

Ennen yhteistä illallista on omaa aikaa vielä tutustua tähän historialliseen kaupunkiin. 

Päivä 8. Torstai 05.11.2026/ Franken - Würzburg 

Matka jatkuu kohti pohjoista Franken-viinialuetta ja Würzburg -kaupunkia. Matkalla pysähdymme 

yhteiselle lounaalle. Ennen hotelliin kirjautumista vierailemme kaupungin sydämessä sijaitsevalla 

Weingut Würzburg Juliusspital -tuottajalla https://www.juliusspital-weingut.de/en/index.html 

Vierailun jälkeen siirrymme hotelliin ja ilta on vapaa. 

 

 

 

 

 

 

 

Päivä 9. Perjantai 06.11.2026 / Lyypekki  - Cittimarket – Travemünde 

Aamulla matkamme jatkuu kohti pohjoista. Nautimme matkalla omatoimilounaan. Saavumme 

Lyypekkin loppuiltapäivästä ja pysähdymme ostoksille Cittimarkettiin. Ennen laivalle pääsyä 

nautimme päätösillallisen Lyypekin keskusta ravintolassa. Laivaan pääsemme illalla yhdentoista 

maissa. 

Päivä 10. Lauantai 07.11.2026 / Meripäivä & Viinimatkan tunnelmien jatkot 

Päivä nautitaan merimaisemissa ja muistellaan matkan tapahtumia. On mahdollista ostaa laivalle 

etukäteen 89 € ateriapaketin, joka sisältää: 2 x aamiainen, 1 x lounas ja 1 x Superior-päivällisen. 

Kaikki ateriat sisältävät maidon, veden, tuoremehun, teen ja kahvin. Lounas sisältää näiden lisäksi 

myös yhden lasillisen olutta, laivan viiniä tai virvoitusjuomaa. Superior-päivällinen sisältää lisäksi 

nämä seuraavat ruokajuomat: hanaolut, laivan viini ja virvoitusjuomat. 

Päivä 11. Sunnuntai 08.11.2026 / Paluu Suomeen – viinilaatikot mukana 

Finnlinesin laiva saapuu klo 10.00 Helsinkiin, Vuosaaren satamaan. Linja-auto jatkaa matkaa 

Tampereen, Jyväskylän tai Turun kautta Pohjanmaalle.  

Kaikki oikeudet matkaohjelman muutoksiin pidätetään matkatoimisto Ingves Travelilla. 

https://www.weingut-wassmer.de/en/
https://www.juliusspital-weingut.de/en/index.html
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Matkan ajankohta: 29.10. - 08.11.2026 

Matkan hinta: 2720 € / hlö (hinta on laskettu 25 lähtijän mukaan)    

Hinta sisältää: 

• Lennot Helsinki – Nizza 

• Suomalainen linja-auto, kuljettaja ja ammattiopas Pekka Olkinuoran palvelut 

• Laivamatka Travemünde-Helsinki Finnlinesillä sisähyteissä 

• 8 majoitusvuorokautta 3–4 tähden keskustahotelleissa 2 hengen huoneissa 

• 8 aamiaista, 6 lounasta ja 6 illallista 

• 11 viinitilavierailua & viinimaistiaiset 

 

Hintaan ei sisälly: 

• Matkavakuutusta ja peruutusturvaa 

Lisämaksusta: 

• Yhden hengen huonelisä 450 € (hotellit ja laiva) 

• Ateriapaketti laivalla 89 € (2 x aamiainen, 1 x lounas ja 1 x Superior päivällinen) 

• A2-lk pienempi 10m2 ikkunallinen ulkohytti, 2 x alavuode 70 € /hytti 

• A4-lk iso 16m2 parivuoteellinen ja ikkunallinen ulkohytti 110 € /hytti 

• L4-lk tilava 16m2 parivuoteellinen ja ikkunallinen ulkohytti keulanäkymällä. LUX-hytti. 

Hintaan sisältyy mm. kuohuviiniä ja suklaatryffeleitä. 170 € /hytti 

 

Ilmoittautumiset: https://www.ingves.fi/fi/matkat/ 

Matkan varausmaksu on 150 €/matkustaja. Varausmaksu laskutetaan kahden viikon kuluessa 

ilmoittautumisesta. Loppumaksu erääntyy maksettavaksi kuukausi ennen lähtöpäivää.  

Muistattehan ottaa matkavakuutuksen hyvissä ajoin etukäteen – kuitenkin viimeistään silloin, kun 

maksatte matkan ennakkomaksun, jos kävisi niin ikävästi, että joutuisitte perumaan matkan 

sairauden vuoksi! 

Matkan peruutusehdot on määritelty - ehtoja sovelletaan myös sairaustapauksissa. 

1. Peruutus viimeistään 61 päivää ennen lähtöä, veloitetaan toimistomaksu 60 €                            

2. Peruutus 60-31 päivää ennen lähtöä, veloitetaan varausmaksu 150 €.                                      

3. Peruutus 30 päivää ennen lähtöä tai vielä tätä myöhemmin, veloitetaan kaikki todelliset kulut 

sekä 60 € toimistomaksu. Tämä tarkoittaa yleensä lähes koko matkan hintaa - tämän takia yllä 

mainittu peruutusturvavakuutus on erittäin suositeltavaa. 

Voimassa oleva passi tai EU-henkilökortti tulee olla matkalla mukana.      

🍷TERVETULOA MUKAAN! 

https://www.ingves.fi/fi/matkat/

